міністрів України №1178 від 12.10.2022 р. зі змінами
та доповненнями, та на підставі р. 11.14 п.п 1
пункту 11 Договору на закупівлю Товару № 28 від
24.03.2023р. враховуючи фактичні обсяги видатків
Покупця Сторони домовились зменшити ціну
договору на 4783,96 грн. (Чотири тисячі сімсот
вісімдесят три гривни 96 коп.) з ПДВ.
Ціна цього Договору становить 1490524,04 грн.
(Один мільйон чотириста дев’яносто тисяч п’ятсот
двадцять чотири гривни 04 копійки)